
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

Малко Търново 

BGS12

 
 

РЕШЕНИЕ 

№ 44-МИ 

Малко Търново, 21.09.2019 

 

 

ОТНОСНО: Регистрация на кандидатите в изборите на 27 октомври 2019 г. за общински 

съветници на партия „НАЦИОНАЛЕН ФРОНТ ЗА СПАСЕНИЕ НА БЪЛГАРИЯ“.  

 

 

Постъпило е предложение за регистрация на кандидатите в изборите на 27 

октомври 2019г. за общински съветници на партия „НАЦИОНАЛЕН ФРОНТ ЗА 

СПАСЕНИЕ НА БЪЛГАРИЯ“, подписано от Ирена Георгиева Кукузелова, 

упълномощена от Валери Симеонов Симеонов в качеството му на председател и 

представляващ партията, заведено под № 5 на 20.09.2019г. във входящия регистъра на 

ОИК – Малко Търново на кандидатите за общински съветници. 

 

Предложението е подадено в срока по чл. 414, ал.3 от Изборния кодекс, от лице с 

представителна власт и в този смисъл се явява допустимо. 

 

  Към предложението са приложени:  

 

- Заявление-Декларация от кандидата, че е съгласен да бъде регистриран от 

предложилата го партия, и че отговарят на условията на чл.397, ал.1 или ал.2 от ИК и 

чл. 413, ал. 1, 2, 3 и 4 от ИК; - 4 /четири/ броя 

 

- Пълномощно за представителна власт 

 

- Списък представен в структуриран електронен вид на технически носител в excel 

формат.  

 

След запознаване със заявлението и приложените към него документи Общинска 

избирателна комисия – Малко Търново извърши служебна проверка и проверка 

съгласно т. 19 от Решение № 943-МИ / 02.09.2019г. на ЦИК.  

 

Във връзка с гореизложеното комисията констатира, че са представени всички 

изискуеми документи. Налице са изискванията на чл. 414 ал. 1 от Изборния кодекс и 

след направената проверка по чл. 414 ал. 2 от Изборния кодекс на основание чл. 417 ал. 

1 от Изборния кодекс и Решение № 943-МИ от 02.09.2019 г. на ЦИК за регистрация на 

кандидатите в изборите за общински съветници и за кметове на 27 октомври 2019 г. 

 

 

 

 

 

 



ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

Р Е Ш И: 

  

               
 РЕГИСТРИРА кандидатите в изборите на 27 октомври 2019 г. за общински 

съветници на партия „НАЦИОНАЛЕН ФРОНТ ЗА СПАСЕНИЕ НА БЪЛГАРИЯ“, 

както следва: 

№ по 

ред 
ЕГН Собствено име Бащино име Фамилно име 

1 * Ирена Георгиева Кукузелова 

2 * Младен Георгиев Иванов 

3 * Трифон Тодев Трифонов 

 

  
               Решението може да бъде обжалвано пред ЦИК чрез ОИК - Малко Търново в 3 

(три) дневен срок от обявяването му, на основание чл. 88 от Изборния кодекс. 

 

 

 

 

 

ЗАМ. ПРЕДСЕДАТЕЛ:     /п/ 

Димитър Стоянов      

 

 

 

СЕКРЕТАР:                /п/ 

Теодора Борисова    
 

 

 

Решението обявено на 21.09.2019г. в 17:20 часа  

 

Решението снето от таблото на.................2019 г. в..........................часа 


